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Biz Kimiz?
Sosyalist Düşünce Toplulukları, "okumuş insan, emekçi halka karşı 
sorumludur" şiarıyla hareket ediyor.

Eşitlik, laiklik, bağımsızlık ve sosyalizm mücadelesini üniversitelerde 
yürüterek memleketin aydınlık yarını için mücadele ediyor.

Üniversiteli gençlik Sosyalist Düşünce Toplulukları’nda bir araya 
gelerek üniversitelerde anlatılmayanları tartışıyor, film gösterimleri 
ve kültürel geziler düzenliyor, bu yalancı düzenin ideolojik tahakkü-
müne sırt dönüyor, düşünsel ve yazınsal üretimler yapıyor. Sadece 
bunlarla da kalmıyor, yeni bir ülkeyi, yeni bir üniversiteyi, yeni bir 
geleceği kurmak için yan yana geliyor.

Yeni Bir Ülke, Yeni Bir Gelecek

Mücadelesini Yükseltelim!

Bize

Katıl!SDTopluluklari
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AKP iktidarı eliyle üniversiteler gerçek işle-
vinden uzaklaştırılmış durumdadır. Üni-
versiteler bilimin üretildiği yerler olmak-
tan çıkıp sermayenin ihtiyaçlarına göre 
şekillendirilmekte ve piyasacılık kıskacın-
da ticarethaneye dönüştürülmektedir.

Üniversitelerin ticarethaneye dönüştürülmesi 12 Eylül'den 
bu yana süregelen neoliberal politikaların bir sonucudur. 
AKP iktidarı bu uygulamaların günümüzdeki taşıyıcısı ve 
uygulayıcısıdır. Öğrencileri ‘’müşteri’’ olarak gören anlayı-
şı derinleştirmiş, “üniversite-sektör” işbirlikleriyle, özelleş-
tirmelerle okullarımızı şirketlerin kâr alanı haline getirmiştir. 
“Paran kadar oku” anlayışı yaygınlaşırken eğitimde eşit-
sizlik kronik hale gelmiştir. Diğer yandan üniversitelerimiz 
toplum yararına bilimsel üretim yapan yerler olarak değil 
patronların ihtiyaç duyduğu ara elemanı yetiştiren 
mekanlar olarak kodlanmıştır.



Mezuniyet sonrası iş bulmak hayal hâline 
gelmiştir. Genç işsizlik oranı gün geçtikçe 
artmakta, gençlik umutsuzluk ve gelecek-
sizlik kaygısıyla baş başa bırakılmaktadır.

Milyonlarca öğrenci için mezuniyet yeni bir başlangıç değil, 
diplomalı işsizler ordusuna katılma korkusu anlamına gelmek-
tedir. Genç işsizlik oranı gün geçtikçe artarken sermaye 
düzeni bu işsizlik ordusunu ücretleri baskılamak için bir koz 
olarak kullanmaktadır. İktidarın ucuz iş gücüne ve sefalet 
ücretine dayalı “Şimşek Programı” emekçileri güvencesiz şart-
larda, uzun saatler çalışmaya zorlamaktadır. ‘’Gençler iş 
beğenmiyor.’’ propagandasıyla ise tüm bunların üstü örtülme-
ye çalışılmaktadır.
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Öğrenciler bugün en temel ihtiyaçlarını karşı-
lamakta zorlanmaktadır. Barınma, beslenme 
ve ulaşım sorunları gençliği ağır bir ekonomik 
baskının altına sokmaktadır. Bu düzen okur-
ken çalışmak zorunda kalan ve bunun ilerisin-
de çalışmak için okulu bırakan bir genç nesil 
yaratmaktadır.

Derinleşen ekonomik kriz, hayat pahalılığı ve enflasyon karşısında 
öğrenciler bugün en temel insani ihtiyaçlarını dahi karşılayamaz 
duruma gelmiştir. Yetersiz KYK yurtları gençliği tarikat- cemaat yurt-
larına mahkûm etmekte, yetersiz ve sağlıksız yemekhane yemeklerine 
fahiş zamlar yapılmakta, ulaşım ücretleri ise öğrencilerin olmayan 
bütçesi üzerinde ağır bir yük haline gelmektedir. Bu tablo gençliği 
ağır bir ekonomik ve psikolojik baskı altına sokmaktadır. Bu düzen 
gençliğin eğitim hakkını fiilen gasp etmektedir.
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Üniversiteler uzun süredir düzenin ideolojik ta-
hakkümü altındadır.  Bugün bilimsel üretimin 
yerini dogmalar almıştır. Atanmış rektörler 
aracılığıyla baskıcı ve gerici politikalar uygu-
lanmakta, öğrencilerin haklı talepleri hatta 
siyasal hakları ve yan yana gelmeleri dahi en-
gellenmek istenmektedir.

Üniversitelerdeki gerici piyasacı kuşatmanın sürmesi için artık 12 
Eylül’ün mirası olan YÖK’e dahi gerek kalmamıştır. YÖK üniversitele-
rin kuşatılmasındaki misyonunu tamamlarken artık bu misyon açıkça 
iktidar ve atanmış rektörleri aracılığıyla hayata geçirilmektedir. 
Üniversitelerden ilerici akademisyenlerin uzaklaştırılması için fırsat 
kollayanlar, üniversite kadrolarını yandaşlara açmaktadır. Rektörler 
ve AKP kadroları eliyle üniversitelerde yürütülen sistematik baskılar, 
kulüp faaliyetlerine, kampüs yaşamına ve amfilere kadar uzanmak-
tadır. Üniversiteler ve üniversiteli gençlik ÖGB ve çeteler eliyle 
sürekli bir denetim altında tutulmak istenirken öğrenciler soruşturma, 
uzaklaştırma ve okuldan atılma tehdidi ile baskılanmaktadır.
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Üniversitelerimizde yaşananlar ne ülke gündemlerinden ne 
de kapitalizmin krizlerinden bağımsız değildir.

Bu düzen krizleriyle, bütün yapısal çelişkileriyle geleceksizliği-
ni ilan etmektedir!

Sermaye sınıfı ve onun temsilcisi AKP eliyle tüm kurumların içi 
boşaltılmış, hepsi piyasacılığa ve gericiliğe teslim edilmiştir. 
Üniversitelerimiz de bundan nasibini almıştır.

Emperyalizm dünyada ve bölgemizde güç kazanmış, AKP 
iktidarı ise emperyalistlerin taşeronluğuna soyunarak ülkemizi 
bölgesel bir yangının ortasına sürüklemiştir. Bütün bunların 
faturaları savaşlarla, ekonomik ve toplumsal yıkımlarla bölge 
halklarına kesilmiştir. Üniversitelerimizde bağımsızlığın, daya-
nışmanın sesi kesilmek istenirken kampüslerimizin kapıları 
emperyalizmin temsilcilerine açılmış, NATO bile kendine yer 
bulmuştur.

Toplum, gericiliğin ve yozlaşmanın cenderesinde sıkışırken 
başta kadınlar olmak üzere çocuklar, gençler, emekçiler 
yalnızca haklarına değil yaşamlarına dönük tehdit altındadır. 
Öyle ki kampüslerimiz de aynı ülkemiz gibi kadın cinayetlerinin 
ve işçi ölümlerinin merkezine dönüşmektedir.

Bu enkaz düzeninin bizlere sunacağı bir gelecek kalmamıştır. 
Bireysel kurtuluş masalları ya da bu düzenin sahte çıkış yolları; 
yoksulluk, işsizlik ve geleceksizlik girdabından, her gün yüzleş-
tiğimiz bu karanlıktan bizi kurtaramaz. Kazanacağımız bir 
gelecek varsa o da bu düzeni yamamaktan değil, kökünden 
değiştirmekten geçer.
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Şimdi, yeni bir ülke ve yeni bir gelecek mücadelesini yükselt-
menin vaktidir!

Eşitliğin, özgürlüğün ve aydınlığın hâkim olduğu bir ülkede 
insanca yaşamayı, geleceğe kaygısızca bakmayı hak ediyo-
ruz! Bizleri yoksulluğa, geleceksizliğe, umutsuzluğa mahkûm 
eden bu düzene karşı mücadele etmekle işe başlıyoruz. Amfi-
lerde, kampüste, sokakta, hayatın sürdüğü her yerde...

Yeni bir geleceği kazanmak için ülkemize ve üniversitelerimize 
sahip çıkıyor, değiştirmeye önce en yakınımızdan başlıyoruz. 
Üniversitelerimizi yeniden bilimin, aydınlanmanın ve toplum 
yararına çalışmanın merkezi haline getirmek için tartışmaya, 
üretmeye, bir araya gelmeye devam ediyoruz. Ülkemizi bu 
karanlıktan kurtarmak için bu düzene sırtımızı dönüyor, 
emeğin, bağımsızlığın, laikliğin, eşitlik ve özgürlüğün safında 
yerimizi alıyoruz. Sosyalist bir Türkiye için adımlarımızı sıklaştırı-
yoruz.
 
Sen de eşit ve özgür bir geleceğin hayalini kuruyorsan bizle-
re sömürü, yoksulluk, gericilik ve geleceksizlikten başka hiçbir 
şey sunmayan bu düzene karşı mücadelede yerin hazır!

Sosyalist Düşünce Topluluklarına katıl, bu düzeni beraber 
değiştirelim. Bireysel kurtuluş masallarına, bizleri düşman eden 
rekabetçi anlayışa karşı birliğimiz ve dayanışmamızla gelece-
ğimizi beraber kuralım!
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Sosyalist Düşünce Toplulukları olarak, bu çürümüş düzene karşı mücadele 
ederken gücümüzü bu temel ve vazgeçilmez ilkelerden alıyoruz:
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MÜCADELE  İLKELERİMİZ

EMEK

Sömürünün ortadan kalktığı, tüm üretimin araçlarında özel mülkiyetin son bulduğu ve

emekçilerin yönettiği bir düzeni savunuyoruz.

Emperyalizme ve onun işbirlikçilerine karşı ülkemizin tam bağımsızlığını savunuyor, bütün
ekonomik ve politik boyundurukları reddediyor, düşmanlaştırıcı politikalara karşı
dayanışmayı esas alıyoruz.

ANTİ-EMPERYALİZM VE TAM BAĞIMSIZLIK

Bireysel kurtuluş masalları yerine geleceğimizi kurmak için emekçi sınıfla birlikte örgütlü

bir güç oluşturulmalıdır.

DAYANIŞMA VE KOLEKTİF MÜCADELE

Kamusal yaşamın her alanının dini dogmalardan tamamen arındırılmasını, başta
tarikat-cemaat olmak üzere gerici yapılanmaların dağıtılmasını, toplumsal kuralların
aydınlanma ve eşitlik temelinde yeniden düzenlenmesini savunuyoruz.

LAİKLİK VE AYDINLANMA

Eğitim, sağlık, barınma, ulaşım gibi temel ihtiyaçlar piyasanın insafına bırakılamaz.

Bütün temel ihtiyaçlar, kamusal hizmet olarak ücretsiz karşılanmalıdır.

KAMUCULUK

Sen de Bu İlkelere Katılıyorsan

SDT’Lİ OL!
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ÖĞRENMENİN ÖVGÜSÜ

EN BASİT OLANI ÖĞREN. HANİ ŞU
VAKTİ SAATİ GELENLER İÇİN
HİÇBİR ZAMAN GEÇ DEĞİLDİR BU.
ABC’Yİ ÖĞREN, YETERLİ DEĞİLSE DE, YİNE
ÖĞREN SEN! ŞEVKİN KIRILMASIN.
GİRİŞ İŞE. HER ŞEYİ BİLMEK ZORUNDASIN.
YÖNETİMİ KENDİ ELİNE ALMAK ZORUNDASIN.
YOKSULLAR YURDUNDAKİ ADAM, ÖĞREN.
HAPİSHANEDEKİ ADAM, ÖĞREN.
MUTFAKTAKİ KADIN, ÖĞREN.
BABALIK, ÖĞREN.
YÖNETİMİ KENDİ ELİNE ALMAK ZORUNDASIN.
YERSİZ YURTSUZ AVARE, ARA BUL OKULU.
SOĞUKTAN BUZ KESEN, BİLGİ EDİN KENDİNE.
AT PENÇENİ KİTABA, AÇLIKTAN ÖLEN: BİR SİLAHTIR O.
YÖNETİMİ KENDİ ELİNE ALMAK ZORUNDASIN.
SORMAKTAN UTANMA, ARKADAŞ.
ETKİ ALTINDA KALMA
KENDİN ARAŞTIR.
SEN KENDİN BİLMİYORSAN BİR ŞEYİ
BİTTİ BİLMİYORSUN DEMEKTİR.
GÜZDEN GEÇİR HESABI
KENDİN ÖDEYECEKSİN.
HER KALEME PARMAK BAS
SOR BAKALIM. NASIL ÇIKMIŞ?
YÖNETİMİ KENDİ ELİNE ALMAK ZORUNDASIN.

BERTOLT BRECHT


